文号
关于收集各学院图书购置清单的通知
  根据2011年学校下发的图书购置经费使用方案，今年图书馆的图书购置费仍包含各学院专业资料建设费10万元，但使用和管理办法有所调整：由图书馆根据各教学院的需要，统一购置、编目并典藏后再转交给各教学院使用。请各学院根据本院教学及科研工作需要，拟定需要的图书清单，交图书馆资源建设部。图书馆资源建设部将敦促供应商尽可能全面地采购。
   由于总金额所限，今年各学院资料室典藏的图书码洋（图书标价
）不超过8000元。图书馆希望各学院尽可能多地推荐学术价值较高的图书，超过8000元的部分将典藏在学校图书馆。
    特此通知
                                                                    湖南文理学院图书馆
                                                                             2011-6-13

——附件:——
[image: image1.wmf]图书购置清单格式.xls

联系人: 吴文光  电话:7186097-815    2011年06月13日